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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,466,284.33 299,466.00 4,925,111.335,224,577.33

1,034,000.00 94,250.00 1,099,750.00Dietas 1,194,000.00

2,256,800.00 200,200.00 2,313,493.00Sueldos Básicos 2,513,693.00

167,900.00 0.00 167,900.00Decimotercer Mes 167,900.00

167,900.00 0.00 165,440.00Decimocuarto Mes 165,440.00

69,773.32 2,666.00 63,107.32Complementos 65,773.32

675,336.34 0.00 1,023,196.34Beneficios 1,023,196.34

18,348.00 0.00 18,348.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

18,348.00

10,000.00 0.00 10,000.00Horas Extraordinarias 10,000.00

66,226.67 2,350.00 63,876.67Jornales 66,226.67

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 5,790,082.80 115,131.49 6,902,951.257,018,082.74

384,666.67 46,200.00 338,466.67Viáticos Nacionales 384,666.67

200,000.00 0.00 100,000.00Viáticos al Exterior 100,000.00

122,863.66 10,664.19 112,199.47Suministro de Energía 
Eléctrica

122,863.66

35,800.00 0.00 35,800.00Telefonía Fija 35,800.00

30,000.00 0.00 30,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

30,000.00

150,000.00 130.00 149,870.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

150,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

10,000.00

20,000.00 124.00 19,876.00Mantenimiento y Reparación 
de Otros Equipos

20,000.00

73,632.40 0.00 203,632.40Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

203,632.40
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50,000.00 437.50 49,562.50Servicios Jurídicos 50,000.00

10,000.00 0.00 0.00Servicios de Capacitación 0.00

10,000.00 0.00 10,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

10,000.00

11,000.00 0.00 0.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

0.00

20,000.00 0.00 20,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

20,000.00

27,120.42 0.00 27,120.42Primas y Gastos de Seguro 27,120.42

30,000.00 936.00 54,064.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

55,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Publicidad y Propaganda 20,000.00

60,000.00 8,083.80 51,916.20Servicio de Internet 60,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Tasas 8,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Alquiler de Tierras y Terrenos 15,000.00

82,000.00 0.00 82,000.00Servicios de Vigilancia 82,000.00

1,490,000.00 0.00 1,490,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 1,490,000.00

2,929,999.65 48,556.00 4,075,443.59Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,123,999.59

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 457,543.66 23,231.00 539,047.15562,278.15

50,000.00 0.00 50,000.00Llantas y Cámaras de Aire 50,000.00

100,000.00 3,608.00 141,099.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

144,707.00

20,000.00 0.00 20,000.00Prendas de Vestir 20,000.00

25,000.00 10,307.00 34,720.49Productos de Papel y Cartón 45,027.49

30,000.00 3,200.00 26,800.00Productos de Artes Gráficas 30,000.00
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50,000.00 0.00 50,000.00Gasolina 50,000.00

62,543.66 0.00 82,543.66Diésel 82,543.66

50,000.00 0.00 50,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 50,000.00

40,000.00 0.00 55,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

55,000.00

30,000.00 6,116.00 28,884.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

35,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,095,900.00 404,364.64 9,458,304.709,862,669.34

60,000.00 0.00 60,000.00Muebles Varios de Oficina 60,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Equipos Varios de Oficina 20,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

20,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Equipos para Computación 20,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Herramientas Mayores 10,000.00

2,921,300.00 0.00 3,229,504.14Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

3,229,504.14

500,000.00 0.00 500,000.00Tierras, Predios y Solares 500,000.00

180,000.00 0.00 180,000.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Público

180,000.00

2,364,600.00 404,364.64 5,418,800.56Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

5,823,165.20

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,275,744.96 168,970.25 4,865,868.665,034,838.91

1,764,806.07 60,106.25 1,904,699.82Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,964,806.07

2,410,938.89 108,864.00 2,861,168.84Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

2,970,032.84

100,000.00 0.00 100,000.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

100,000.00

21,085,555.75 1,011,163.38 26,691,283.09Total: 27,702,446.47
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